

MERIMERKIT

UUTISKIRJE 1/2024

Tervetuloa lukemaan ensimmäistä Merimerkit-utiskirjettä

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista kuukausittain uutiskirjeillä. Uutiskirjeissä nostamme esille myös muita ajankohtaisia aiheita ja tapahtumia meriklusteriin liittyen.



MALAMA-työpaja 23.1.2024 Raumalla

Rauma Marine Constructionsilla järjestettävässä MALAMA-hankkeen työpajassa on tarkoitus löytää yritys yhteistyön kautta uusia käyttökohteita lasertyöstölle meriteollisuudessa. Lupaavimmat ideat voidaan testata ja analysoida hankkeessa veloituksetta.

Lue lisää ja vielä ehdit mukaan!

Hiilineutraali horisontti -tapahtumat Satakunnassa

Hiilineutraali horisontti -tapahtumissa kuulet Meyer Turun telakan ja Wärtsilän meriteollisuustoiminnoista ja yhteistyömahdollisuuksista pk-yrityksille. Puheenvuoroissa tuodaan esille myös case-esimerkkejä liittyen Meyer Turun NEcOLEAPiin ja Wärtsilän ZEMiin, korkeakoulujen TKI-toimintaa sekä rahoitusmahdollisuuksia yrityksille. Lisäksi pääset verkostoitumaan muiden meriteollisuusverkoston toimijoiden kanssa.



Raumalla 7.2.2024

Aika: 7.2.2024 klo 8.15-15.00

Paikka: Rauman kaupungintalo, Rauma

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!



Porissa 8.2.2024

Aika: 8.2.2024 klo 8.15-15.30

Paikka: Virkistysshotelli Yyteri, Pori

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

SMM Hampuri 3.-6.9.2024

SMM Hampuri kerää jälleen kaikki meriteollisuuden kansainväliset toimijat ja yritykset yhteen ja tarjoaa seitsemän messuhallin voimin messutunnelmaa, asiantuntijapuheenvuoroja, viimeisimpiä teknologioita sekä erinomaisia verkostoistumismahdollisuuksia.

Lue lisää SMM-messuista



SMM-meriteollisuusmessujen yhteisosasto yrityksille 3.-6.9.2024 Saksassa

Tarjoaako yrityksenne tuotteita tai palveluita meriteollisuuteen, -logistiikkaan tai merenkulkuun liittyen? Kiinnostaako kansainvälinen näkyvyys alan kärkitapahtumassa?

Lue lisää ja varaa yhteisosastopaikka!



Merimerkit SMM-meriteollisuusmessujen yhteisosasto yrityksille -info

Infotilaisuudessa kuultiin Merimerkkien yhteismessuosastosta SMM-meriteollisuusmessuilla sekä Business Finlandin mahdollisuuksista tukea yritysten messuosallistumista.

Lue lisää ja tutustu materiaaleihin!

Luksusjahdit-tapahtuma 5.3.2024 Lahdessa

Päivän aikana ohjelmassa luksusjahtimarkkinoiden kasvumahdollisuudet sekä elintarvike- ja palvelumarkkinat, yritystuet, minielintarvikemessut ja B2B-tapaamiset.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!



Seatrade Cruise Global 2024 - yritysryhmämatka 7.-11.4.2024

Seatrade Cruise Global 2024 -tapahtumassa Miamissa pääset sukeltamaan risteilyalan kansainväliseen toimintakenttään ja tutustumaan hankintaketjuihin, ulottuen myös elintarvikealan mahdollisuuksiin.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan matkalle!

Lastiturvallisuuustyöryhmä 18.3.2024 Meriturvan vieraana

Lastiturvallisuuustyöryhmä LASTU kokoontuu Lohjalla Meriturvan vieraana 18.3.2024. Tuolloin tulee kuluneeksi tasan 15 vuotta päätöksestä perustaa yhteinen foorumi lastiturvallisuuden parantamiseksi Suomessa. LASTUn toiminta on kaikille avointa.

Kutsu LASTU-tapaamiseen



Kuvalähde: Finnlines

Puhdasta logistiikkaa -risteily 18.-19.4.2024 Naantalista

Luvassa verkostoitumista jo maissa sekä useita ajankohtaisia puheenvuoroja, joissa käsitellään mm. kestäväää ja vastuullista hankinta- ja toimitusketjua, uusien ja uusiutuvien polttoaineiden jakelu- ja latausinfrastruktuuria ja kehittyvää teknologiaa.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

Business Finland



Maritime Market Update – Sweden

Date: Tuesday 23 January 2024, at 10:00–11:15 am EET (Helsinki)
Venue: Teams

[Read More](#)



Maritime Market Update – Denmark

Date: Thursday 25 January 2024, at 10:00–11:00 am EET (Helsinki)
Venue: Teams

[Read More](#)



Offshore Wind & Ports Benchmarks – Denmark

Date: Wednesday 7 February, 2024 at 10:00-11:00 (EET)
Venue: Teams

[Read More](#)

Maritime Trade Fairs



Navigate 15.-16.5.2024 Turku

Maritime industry, shipping and shipbuilding trade fair with the economic outlook for the cargo, cruise and crew.

[Read More](#)



Åland Maritime Day 23.5.2024

A full day of Maritime Insights from the industry, suppliers, seafarers, policy makers and other stakeholders.

[Read More](#)

Merimerkit 1.1.2023-31.12.2025

Merimerkit - Maritime Network Hub Finland

Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto. Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.

[Lue lisää Merimerkit-hankkeesta](#)



Merimerkit-utiskirje

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista kuukausittain uutiskirjeillä. Vastaanotamme myös mielellämme vinkkejä ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi mukaan uutiskirjeisiimme.

Tilaa Merimerkit-utiskirje



LinkedIn-ryhmä Merimerkit

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa meriklusteriin liittyen. Se toimii myös tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille. Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.

Liity mukaan Merimerkit-ryhmään LinkedInissä

Merimerkit – Maritime Network Hub Finland



Euroopan unionin
osarahoittama

LADEC



TURUN
YLIOPISTO



Päijät-Hämeen liitto
The Regional Council of Päijät-Häme



SATAKUNTALIITTO
Regional Council of Satakunta



Varsinais-Suomen liitto
Egentliga Finlands förbund



TURUN
YLIOPISTO